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Klucz płaski beziskrowy nieiskrzący Ex 19mm
Kennedy (KEN5755080K)

Cena brutto 158,19 zł

Cena netto 128,61 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu
Dane techniczne:
Rozmiar 19mm
Długość całkowita 157mm

Narzędzia nieiskrzące są używane do eliminowania szansy na eksplozję przy pracy z substancjami potencjalnie łatwopalnymi
lub zagrażające eksplozją. Zapobiegają powstawaniu iskier, jak to jest w przypadku standardowych urządzeń kiedy mają one
kontakt z twardą powierzchnią. Użycie narzędzi nieiskrzących jest istotna przy wielu przemysłowych aplikacjach jak, produkcja
ropy naftowej i chemikalii, działanie kraników sprejowych, budowa statków, wydobywczy, papierniczy oraz inne gdzie
powstanie iskry mogłoby stanowić zagrożenie. Narzędzia nieiskrzące wykonane z brązu i aluminium wykonane są do 25 HRC i
wykonane są w twardości do 25 HRC.
Narzędzia nieiskrzące muszą być przechowywane ze specjalną dbałością, od czasu do czasu czyszczone w celu usunięcia
zanieczyszczeń bądź żelaznych pozostałości, które mogą osłabić niezawodność narzędzi nieiskrzących.

Wszystkie profesjonalne narzędzia nieiskrzące Kennedy mogą być używane w strefach ATEX odpowiednio do specyfikacji
ATEX. Bezpieczne do stosowania w miejscach o wysokiego ryzyka. Idealne do przemysłu chemicznego, farmaceutycznego,
energetycznego, olejowego i gazowego oraz w ratownictwie przeciwpożarowym.

Klasyfikacja stref dla gazów, oparów i mgieł:

Strefa 1 W miejscu, w którym atmosfera wybuchowa składająca się z mieszaniny powietrza z niebezpiecznymi substancjami
w postaci gazu, oparów lub mgieł,
eksplozja może nastąpić podczas zwykłych czynności sporadycznie.

Strefa 2 W miejscu, w którym atmosfera wybuchowa składająca się z mieszaniny powietrza z niebezpiecznymi substancjami
w postaci gazu, oparów lub mgieł,
eksplozja nie powinna wystąpić podczas zwykłych czynności, a jeśli wystąpi, będzie trwała przez krótki czas.

Klasyfikacja stref dla pyłów:

Strefa 21 W miejscu, w którym atmosfera wybuchowa składająca się z chmury łatwopalnego pyłu w powietrzu, eksplozja
może nastąpić podczas zwykłych
czynności sporadycznie.

Strefa 22 W miejscu, w którym atmosfera wybuchowa składająca się z chmury łatwopalnego pyłu w powietrzu, eksplozja nie
powinna wystąpić podczas zwykłych
czynności, a jeśli wystąpi, będzie trwała przez krótki czas.
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